2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 20,733.38

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 26,504.43

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 86,518.26

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

871.75

Total 349,999.38

**Trescientos cuarenta y nueve  mil novecientos noventa y nueve con 38/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0001.2655-Versión 1 349,999.38

Monto de Compromiso
02/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131202772 Centroxpert STE, SRL 349,999.38

Total 349,999.38

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: